GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

EDITAL Nº 001/2019 - UNEMAT/PROEG/PARFOR
EDITAL COMPLEMENTAR N o 004

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO OFERTADOS PELA UNEMAT/FAMMA/PROEG/PARFOR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES do Edital no 001/2019 UNEMAT/PROEG/PARFOR que trata da seleção
de professores para atuarem nos cursos de graduação ofertados pela
UNEMAT/FAMMA/PROEG/PARFOR, publicado no dia 15 de abril de 2019, sendo que
os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados

Cáceres, 10 de maio de 2019.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES
PORTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação
- PROEG/UNEMAT

Profª KELLI CRISTINA APARECIDA
MUNHOZ

Diretora da FAMMA/UNEMAT

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA SITUAÇÃO

ROSELY RODRIGUES DE BESSA
MARMET

LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT LEGISLAÇÃO E ORG DO ENSINO DEFERIDO

RODRIGO LOPES DE ALENCAR LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

MONICA DE ALMEIDA RIBAS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

MATHEUS DE MESQUITA E PONTES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT HISTÓRIA DA EDUCAÇÃ I DEFERIDO

MARCILEI JUVENAL DA C HORN
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT
ORGANIZAÇÃO E  LEGISLAÇÃO DO
ESPORTE

DEFERIDO

LUIZ RODRIGUES LIC EM PEDAGOGIA  CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

ELIVÂNIA SILVA SANTOS LIC EM PEDAGOGIA  CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

PAULA VIANA BARROS FONSECA
VASCONCELOS

LIC EM PEDAGOGIA
CONFRESA-MT

NÃO INFORMADO
INDEFERIDO
ITEM 5.4

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA
HENRIQUE

LIC EM PEDAGOGIA
CONFRESA-MT

NAO INFORMADO
INDEFERIDO
ITEM 5.4

ALESSANDRA PEREIRA CARNEIRO LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

ALINE PEREIR DUTTON
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT MEDIDAS E AVAL EM EUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

BRUNA MARIA DE OLIVEIRA
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT
ORGANIZAÇÃO E  LEGISLAÇÃO DO
ESPORTE

DEFERIDO

CARLA SPILLER LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

DENILDO DA SILVA COSTA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

DENIS LUIS SILVA MARTINS
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT
MEDIDAS E AVAL EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO

ELIETE BORGES LOPES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

ELIONI BARROS DOS SANTOS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

ELISABETH ANGELA DOS SANTOS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

FÁBIO DA PENHA COELHO
LIC EM EDCUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT GINASTICA II DEFERIDO

FLÁVIA APARECIDA ANDRDADE
SOUZA

LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

FRANCISCA FRANCIELY VELOSO DE
ALMEIDA

LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT EDUCAÇÃO FÍSICA ADAPTADA DEFERIDO

GRACIELE MARQUES DOS SANTOS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

GUILHERME ANGERAMES
RODRIGUES VARGAS

LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

IZAILDES CÂNDIDA DE OLIVEIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGILSAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

JAIME MARQUES FERREIRA JUNIOR LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

JESSIKA BARBOSA BELÉM
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT
MEDIDAS E AVAL  EM EDUCAÇÃO
FISICA

DEFERIDO

JOARI COSTA DE ARRUDA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

JOICE CRISTINA DOS SANTOS
TROMBETA

LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT EDUCAÇÃO FÍSICA ADAPTADA
INDEFERIDO
ÌTEM 5.4  e
ÌTEM   8.2.2

JOSÉ CARLOS DE LIMA LIC EM PEDAGOGIA  CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO DEFERIDO

LISANIL DA CONCEIÇÃO PATROCINIO
PEREIRA

LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

VANUSA APARECIDA DE ALMEIDA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT
LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO
ENSINO

DEFERIDO

VINICIUS EMANOEL LEAL PINTO
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO DEFERIDO

VIVIAN TALITA PNHEIRO DE SANTANA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS DEFERIDO

SOLANGE DA SILVA LIMA LIC EM PEDAGOGIA  CONFRESA  NÃO INFORMADO
INDEFERIDO
ITEM 5.4

KLEVERTON DE OLIVEIRA DA SILVA
LIC EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

LUCIARA-MT GINASTICA II DEFERIDO